Trasmessa \m

NMLL’J
—‘ﬁwﬁwgﬁéaga

P H Resp. de! sen izio
/ lslruuor Amming Strative
\/%crlbim

oY CITTA’ DIRAGUSA
L7

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO: Incentivazione afttivita di
Generale controllo e di accertamento dell’imposta
indata ‘2 9 pjc. 2006 comunale sugli immobili

" 074

N. {3, SETTORE
DATA 28/12/2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1335 IMP. &4 21/
06
FUNZ. 01 SERV. 04 INTERV. 01
IL RAG%
\
L’anno duemilasei, il giorno Heokolk 5 del mese di AL ez i

nel proprio ufficio, il dirigente del settore I'V, dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:

Serv. Determmazxom Diri ger\z?ah



Visto il regolamento comunale per la disciplina dell'imposta comunale
sugli immobili approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione

N.80 del 30.12.1998;

Considerato che ai sensi dell'art.18 del citato regolamento al fine di
incentivare I'attivita di accertamento e di controllo & stato disposto che
una percentuale delle somme effettivamente riscosse, a seguito della
emissione di awisi di accertamento e di liquidazione, viene destinata
alla costituzione di un fondo da ripartire tra il personale del servizio
tributi che ha partecipato a tale attivita;

Considerato che anche per l'anno 2006 l'ufficio ha proceduto
nell'attivita di recupero di evasione;|

Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma prevista a tale fitolo
nel bilancio 2006;

Visto il parere favorevole espresso immiﬁeaﬂ%regoiarﬁércon’cabﬂe,
ronehéul attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio
finanziario;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del

30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle
attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di

competenza,

DETERMINA

1y Di impegnare la somma presunta di € 15.000,00 per la costituzione
del fondo;

2) Di riservarsi di predisporre il piano di riparto dei fondo non appena
sara possibile quantificare con esattezza le somme riscosse;

3) Di imputare la spesa di € 15;0_00,00 alla funz.01 Serv.04 Int.01
Cap.1335 Bilancio 2006 (Imp. 6+.t).
e

Il Dirigente del settore 1V

Dr.ssa Orazia Parrino
///g}/’a}%yf/zt)



S

s

r

Da trasmettersi d ’uﬁ‘icio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

e
Ter preca visione:

o Generale .. HSin

il e

i
Fagusa, I u\,)“'ﬁ

¢
i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dellart.151, 4° comma, del TUEL.

-
8

Ragusa .. L0
IL RESPONS/E

/b

~

LE DI RAGIONERIA

| sottoscritto Messo comunale attesta di avere }‘)ubblioato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa .4.?./.@ A /@ £

IL MESS(%Q/MUNALE

to Messo comunale attesta il compimento del suindicato
L28/edlok. ..

Il sottoscrit , )
periodo di pubblicazione e cioé dal Al [ed ok al ..

Ragusa 2elod lok
: IL. MESSO COMUNALE




